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Borzechów, dnia 13 lutego 2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Remonty bieżące
dróg gminnych wykonane materiałem kamiennym”

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
- art. 253 ust. 2 ustauvy Pzp

Zamawiający: Gmina Borzechów, Borzechów 1, 24-224 Borzechów, działając na podstawie art. 253
ust. 2 w związku z art. 253 ust. I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) — dalej „ustawa Pzp”, przekazuje informacje
o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w ww.
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów oceny ofert podanych w pkt. XVIII

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), została oferta złożonaprzez Wykonawcę:
Przedsiębiorstwo IGORD Jerzy Podgórski, 20-711 Lublin, ul. Tatiany 4 z oferowaną ceną:
472 947,30 zł brutto oraz długością okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane: 24 miesiące,

licząc od dnia podpisania protokołu końcowego odbioru robót budowlanych.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie

art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała
łącznie w obu kryteriach oceny ofert 95,34 punktów.

Ponadto działającw oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o:
1) Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także o punktacji przyznanej ofertom w każdym

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

Nr
oferty

1

2

3

4

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz
siedziby albo miejsca zamieszkania

Wykonawców

ARPOL Arkadiusz Porzak
Ciecierzyn 64
21-003 Ciecierzyn

Jacek Michałek
Przedsiębiorstwo Transportowo
Handlowo Usługowe
ul. Gęsia 27/6, 20-719 Lublin
PPTHU ROLBUD i Kopalnia Piasku

Roman Madejek
Godów, 24-350 Chodel

Przedsiębiorstwo IGORD
Jerzy Podgórski
ul. Tatiany 4, 20-711 Lubelskie

Liczba punktów w
kryterium „Cena”

44,18 pkt.

31,76 pkt.

60 pkt.

55,34 pkt.

Liczba punktów w
kryterium „Długość

Łącznapunktacjaokresu gwarancji na
wykonane roboty

budowlane”

40 pkt.

40 pkt.

20 pkt.

40 pkt.

przyznana ofercie

84,18 pkt.

71,76 pkt.

80 pkt.

95,34 pkt.



5

6
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P.P.H.U.STAN-LUB s.c.
ul. Lubelska 38
24-200 Bełżyce
Usługi Sprzętowo-Budowlane
Trzciński Jan
Wólka Batorska 93, 23-320 Batorz

2) o ofertach odrzuconych: BRAK
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33,58 pkt.

35,64 pkt.

40 pkt.

40 pkt.

73,58 pkt.

75,64 pkt.

Zenon Madzelqn


